RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 12/2016

Aos cinco dias do mês de julho de dois mil e dezesseis, às 16:00 horas, reuniram-se, os membros

do Conselho Fiscal: Eduardo Veiga Fontana, Munira Aiex Arbache, Mônica Pires Monteiro,

Rossilene Albuquerque Campos Amado e Luciane Souza Gregório, para verificação dos seguintes

processos: Proc. 4473/16, N.E. 006, liquidação n°. 244, valor R$ 69,98, Assunto: Pagamento de

Fatura maio de 2016, favorecido: Águas das Agulhas Negras. Proc. 446/16, N.E. 017, liquidação n°.

245, valor R$ 930,11, Assunto: Pagamento de Fatura junho de 2016, favorecido: Ampla Energia e

Serviços S.A. Proc. 448/16, N.E. 001, liquidação n°. 243, valor R$ 921,78, Assunto: Pagamento de

Fatura maio 2016, favorecido: Telemar Norte Leste S/A. Foi entregue a ata 70 do comitê de

investimentos e a ata 354 do conselho deliberativo. Nada mais a se tratar a reunião foi encerrada e

lavrada a presente ata que vai assinada pelo Presidente e demais membros do Conselho Fiscal.

Eduardo Veiga Fontana

Presidente

Munira Aiex Arbache                                        Mônica Pires Monteiro

Membro    Membro

Rossilene Albuquerque Campos Amado Luciane Souza Gregório

Membro                             Membro